
Zn. Spr: SA.270.1.2023 

Zaproszenie do składania ofert o zamówienie publiczne udzielone 

o wartości mniejszej niż kwota 130 000 złotych 

1. Zamawiający 

Nadleśnictwo Głogów 
ul. Sikorskiego 54, 67-200 Głogów, 
e-mail: qloqow@wroclaw.lasy.qov.pl 

2. Przedmiot zamówienia: 

„Dostawa dla Nadleśnictwa Głogów materiałów biurowych w 2023 roku” 

Zestawienie zamawianych materiałów zawiera kosztorys ofertowy. 

3. Termin realizacji zamówienia : 

od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2023- sukcesywnie wg zleceń 
Zamawiającego. 

4. Kryteria oceny i wyboru ofert: Cena 100 %. 

5. Sposób przygotowania oferty: 

Ofertę należy sporządzić w języku polskim w formie elektronicznej (opatrzonej podpisem 
kwalifikowalnym), podając nazwę i adres Zamawiającego oraz adnotację: 

„Oferta na dostawę dla Nadleśnictwa Głogów materiałów biurowych w 2023 roku” 

7. Miejsce i termin złożenia ofert: 

Ofertę należy przesłać do dnia 12 stycznia 2023 roku, do godziny 10:00 na adres 
poczty elektronicznej zamawiającego tj. qloqow@wroclaw.lasy.qov.pl  

Lub dostarczyć osobiście w zaklejonej kopercie z w/w adnotacją do siedziby 
Nadleśnictwa Głogów ul. Sikorskiego 54, 67-200 Głogów do dnia 12 stycznia 2023 
roku do godziny 10:00 

8. Otwarcie ofert 

Otwarcie ofert nastąpi dnia 12 stycznia 2023 roku o godz. 10:30 w siedzibie 
Nadleśnictwa Głogów. 

9. Do kontaktów w przedmiotowej sprawie wyznacza się pracownika merytorycznego              
w osobie - Specjalista ds. budowlanych i zamówień publicznych - Lesiuk Marika,             
tel. 76 836 59 71, e-mail: marika.lesiuk(a)wroclaw.lasy.qov.pl 

Załączniki: 

1. Formularz ofertowy. 

2. Wzór kosztorysu ofertowego. 

3. Wzór umowy. 

          Zatwierdzam: 

 

mailto:qloqow@wroclaw.lasy.qov.pl

		2023-01-05T12:47:58+0000
	Piotr Arkadiusz Pierchała


		2023-01-05T13:48:22+0100
	Piotr Arkadiusz Pierchała




